
Horaires valables
du 4 septembre 2023
au 31 août 2024

Tarifs

Plein tarif
Aller simple 4€
Demi-tarif (carte fluo, 
usager CMUC)
Aller simple 2€

Les renseignements figurant dans la présente fiche 
sont donnés sous réserve de modifications qui 
pourraient avoir été apportées depuis son édition.

Les transports Fluo Grand Est 68 sont organisés 
par la Région Grand Est
Maison de la Région de Mulhouse
4 Avenue du Général Leclerc
68100 MULHOUSE
www.fluo.eu/68
03 89 36 66 70

Le site de tous vos itinéraires 
en Région Grand Est
www.fluo.eu

Ligne

Ligne 68R026

68R026

Transporteur

LUCIEN KUNEGEL 
42 Rue des Jardins
68000 COLMAR
03 89 24 65 65

Horaires spécifiques au dimanche en jaune

Breisach-Am-Rhein
Vogelgrun
Volgelsheim
Neuf-Brisach
Wolfgantzen
Andolsheim
Horbourg-Wihr
Colmar

Bre
isa

ch- 

Am-R
hein

Colm
ar

Horb
ou

rg
-W

ihr

And
olsh

eim

W
olfg

an
tze

n

Neu
f-B

ris
ac

h

Volgelsh
eim

Vogelg
ru

n

ALLER du Lundi au Dimanche

Services 1 5 7 29 17 19 21 23 25 15 27

Période de circulation annuel annuel annuel annuel annuel annuel annuel annuel annuel annuel annuel

Jours de circulation lmMjv-- lmMjv-- lmMjv-- lmMjvs- lmMjvs- lmMjv-- lmMjvs- lmMjv-- lmMjvs- lmMjvs- lmMjvs-

BREISACH AM RHEIN Breisach Bahnhof départ 06:45 08:05 09:05 10:05 12:05 13:35 15:05 17:05 18:05 19:35 21:05

VOGELGRUN Pont du Rhin 06:48 08:08 09:08 10:08 12:08 13:38 15:08 17:08 18:08 19:38 21:08

VOLGELSHEIM Mairie 06:51 08:11 09:11 10:11 12:11 13:41 15:11 17:11 18:11 19:41 21:11

CRAL 06:52 08:12 09:12 10:12 12:12 13:42 15:12 17:12 18:12 19:42 21:12

Rue des Pivoines 06:54 08:14 09:14 10:14 12:14 13:44 15:14 17:14 18:14 19:44 21:14

NEUF-BRISACH SI / Office du Tourisme 06:59 08:19 09:19 10:19 12:19 13:49 15:19 17:19 18:19 19:49 21:19

WOLFGANTZEN Noyers 07:06 08:26 09:26 10:26 12:26 13:56 15:26 17:26 18:26 19:56 21:26

Centre 07:07 08:27 09:27 10:27 12:27 13:57 15:27 17:27 18:27 19:57 21:27

ANDOLSHEIM Primevères 07:16 08:36 09:36 10:36 12:36 14:06 15:36 17:36 18:36 20:06 21:36

Centre 07:17 08:37 09:37 10:37 12:37 14:07 15:37 17:37 18:37 20:07 21:37

HORBOURG-WIHR Place du 1er Février 07:23 08:43 09:43 10:43 12:43 14:13 15:43 17:43 18:43 20:13 21:43

COLMAR Bonnes Gens 07:28 08:48 09:48 10:48 12:48 14:18 15:48 17:48 18:48 20:18 21:48

Théâtre quai F 07:33 08:53 09:53 10:53 12:53 14:23 15:53 17:53 18:53 20:23 21:53

Gare SNCF 07:38 08:58 09:58 10:58 12:58 14:28 15:58 17:58 18:58 20:28 21:58

Services 9 3 33 13 5

Période de circulation annuel annuel annuel annuel annuel

Jours de circulation ------d ------d ------d ------d ------d

BREISACH AM RHEIN Breisach Bahnhof départ 09:50 11:20 13:20 17:20 19:20

VOGELGRUN Pont du Rhin 09:53 11:23 13:23 17:23 19:23

VOLGELSHEIM Mairie - 11:26 13:26 17:26 19:26

CRAL - 11:27 13:27 17:27 19:27

Rue des Pivoines - 11:29 13:29 17:29 19:29

NEUF-BRISACH SI / Office du Tourisme 10:00 11:34 13:34 17:34 19:34

WOLFGANTZEN Noyers - 11:41 13:41 17:41 19:41

Centre - 11:42 13:42 17:42 19:42

ANDOLSHEIM Primevères - 11:51 13:51 17:51 19:51

Centre - 11:52 13:52 17:52 19:52

HORBOURG-WIHR Place du 1er Février - 11:58 13:58 17:58 19:58

COLMAR Bonnes Gens - 12:03 14:03 18:03 20:03

Théâtre quai F 10:21 12:08 14:08 18:08 20:08

Gare SNCF 10:26 12:13 14:13 18:13 20:13



Horaires valables
du 4 septembre 2023
au 31 août 2024

Tarifs

Plein tarif
Aller simple 4€
Demi-tarif (carte fluo, 
usager CMUC)
Aller simple 2€

Les renseignements figurant dans la présente fiche 
sont donnés sous réserve de modifications qui 
pourraient avoir été apportées depuis son édition.

Les transports Fluo Grand Est 68 sont organisés 
par la Région Grand Est
Maison de la Région de Mulhouse
4 Avenue du Général Leclerc
68100 MULHOUSE
www.fluo.eu/68
03 89 36 66 70

Le site de tous vos itinéraires 
en Région Grand Est
www.fluo.eu

Ligne 68R026

Ligne 68R026

Transporteur

LUCIEN KUNEGEL 
42 Rue des Jardins
68000 COLMAR
03 89 24 65 65

Colmar
Horbourg-Wihr
Andolsheim
Wolfgantzen
Neuf-Brisach
Volgelsheim
Vogelgrun
Breisach-Am-Rhein

Bre
isa

ch- 

Am-R
hein

Colm
ar

Horb
ou

rg
-W

ihr

And
olsh

eim

W
olfg

an
tze

n

Neu
f-B

ris
ac

h

Volgelsh
eim

Vogelg
ru

n

Horaires spécifiques au week-end en jauneRETOUR du Lundi au Dimanche

Services 2 4 6 8 10 12 14 16 24 18 20

Période de circulation annuel annuel annuel annuel annuel annuel annuel annuel annuel annuel annuel

Jours de circulation lmMjv-- lmMjv-- lmMjv-- lmMjvs- lmMjvs- lmMjv-- lmMjvs- lmMjv-- lmMjvs- lmMjv-- lmMjvs-

COLMAR Gare SNCF 05:40 07:00 08:00 09:00 11:00 12:00 14:00 16:00 17:00 18:00 19:10

Théâtre quai G 05:45 07:05 08:05 09:05 11:05 12:05 14:05 16:05 17:05 18:05 19:15

Bonnes Gens 05:50 07:10 08:10 09:10 11:10 12:10 14:10 16:10 17:10 18:10 19:20

HORBOURG-WIHR Place du 1er Février 05:55 07:15 08:15 09:15 11:15 12:15 14:15 16:15 17:15 18:15 19:25

ANDOLSHEIM Cosaques 06:01 07:21 08:21 09:21 11:21 12:21 14:21 16:21 17:21 18:21 19:31

Centre 06:02 07:22 08:22 09:22 11:22 12:22 14:22 16:22 17:22 18:22 19:32

Primevères 06:03 07:23 08:23 09:23 11:23 12:23 14:23 16:23 17:23 18:23 19:33

WOLFGANTZEN Centre 06:12 07:32 08:32 09:32 11:32 12:32 14:32 16:32 17:32 18:32 19:42

Noyers 06:13 07:33 08:33 09:33 11:33 12:33 14:33 16:33 17:33 18:33 19:43

NEUF-BRISACH SI / Office du Tourisme 06:20 07:40 08:40 09:40 11:40 12:40 14:40 16:40 17:40 18:40 19:50

VOLGELSHEIM Rue des Pivoines 06:25 07:45 08:45 09:45 11:45 12:45 14:45 16:45 17:45 18:45 19:55

CRAL 06:27 07:47 08:47 09:47 11:47 12:47 14:47 16:47 17:47 18:47 19:57

Mairie 06:28 07:48 08:48 09:48 11:48 12:48 14:48 16:48 17:48 18:48 19:58

VOGELGRUN Pont du Rhin 06:33 07:53 08:53 09:53 11:53 12:53 14:53 16:53 17:53 18:53 20:03

BREISACH AM RHEIN Breisach Bahnhof départ 06:36 07:56 08:56 09:56 11:56 12:56 14:56 16:56 17:56 18:56 20:06

Services 22 34 30 40 36 38

Période de circulation annuel annuel annuel annuel annuel annuel

Jours de circulation ------d ------d ------d ------d ------d -----s-

COLMAR Gare SNCF 08:45 10:32 12:15 16:15 18:32 18:47

Théâtre quai G 08:50 10:37 12:20 16:20 18:37 18:52

Bonnes Gens 08:55 - 12:25 16:25 - -

HORBOURG-WIHR Place du 1er Février 09:00 - 12:30 16:30 - -

ANDOLSHEIM Cosaques 09:06 - 12:36 16:36 - -

Centre 09:07 - 12:37 16:37 - -

Primevères 09:08 - 12:38 16:38 - -

WOLFGANTZEN Centre 09:17 - 12:47 16:47 - -

Noyers 09:18 - 12:48 16:48 - -

NEUF-BRISACH SI / Office du Tourisme 09:25 10:58 12:55 16:55 18:58 19:13

VOLGELSHEIM Rue des Pivoines 09:30 - 13:00 17:00 - -

CRAL 09:32 - 13:02 17:02 - -

Mairie 09:33 - 13:03 17:03 - -

VOGELGRUN Pont du Rhin 09:38 - 13:08 17:08 - -

BREISACH AM RHEIN Breisach Bahnhof départ 09:41 11:08 13:11 17:11 19:08 19:23


